
 

PROCESSO 1317/23

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

23/05/2023

CONTRATADA  1 SUPREMA TECNOLOGIA ANALÍTICA LTDA 067/23 28/06/2025 R$ 1.063.468,20 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 SUPREMA TECNOLOGIA ANALÍTICA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 26/05/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 1.063.468,20

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 022/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/05/2023 29/06/2023 - 2023/000574 R$ 523.000,00 12 meses OS

2 18/06/2024 29/06/2024 054/24 2023/000806 R$ 540.468,20 12 meses OS

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviço de coleta e análise de água e esgoto em atendimento órgãos de fiscalização com relação a qualidade 
dos mananciais e do Tratamento de Esgoto do Município de Jundiaí

1° termo de aditamento para reajuste de 3,34% e prorrogação de 12 meses. 


